中央国债登记结算有限责任公司关于二00七年记账式国债柜

台交易休市安排的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/312/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_A4_AE_E5_9B_BD_E5_c80_312754.htm 中央国债登记结算

有限责任公司关于二00七年记账式国债柜台交易休市安排的

通知（中债字[2006]181号）中国工商银行、中国农业银行、

中国银行、中国建设银行： 现将2007年记账式国债柜台交易

节假日期间休市安排通知如下： 一、“元旦” 1、2006年12

月31日－2007年1月3日，休市四天。 2、2007年1月4日恢复办

理业务。 二、“春节” 1、2007年2月17日－2月24日，休市八

天。 2、2007年2月25日恢复办理业务。 三、“五一” 1、2007

年4月30日－5月7日，休市八天。 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com